ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

ENCERRAMENTO

EDITAL Nº 02/2021 - PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE COMBATE À

VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DESIGNADA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA
ESPECIALIZADA DE COMBATE À VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que o processo seletivo realizado através do Edital nº 01/2021
desta Promotoria restou prejudicado em razão da ausência de candidatos inscritos.

Porto Alegre, 18 de fevereiro de 2021.

Ivana Machado Battaglin,

Promotoria De Justiça Especializada De Combate À Violência Doméstica E Familiar
Contra A Mulher

Responsável pelo Processo Seletivo.

IVANA MACHADO

BATTAGLIN:61470074087

Assinado de forma digital por IVANA MACHADO

BATTAGLIN:61470074087

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR BANRISUL, ou=Presencial,

ou=92702067000196, cn=IVANA MACHADO

BATTAGLIN:61470074087

Dados: 2021.02.18 14:29:03 -03'00'